
 

 

 

 

 

株式会社ビューティガレージ 

 

 

名寄せ処理実施のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび小社では、会員データ整備による顧客サービスの向上を目的に、当社が運営する

「BEAUTY GARAGE オンラインショップ」へご登録いただいております会員様の会員データより、同一

顧客様と判断する会員データの名寄せ処理を実施いたします。 

 

 本処理により、「無効」とさせていただく会員データがございますが、その会員データに紐づく「ポイン

ト」と「購買履歴」の情報については、「有効」とする会員データに継承させていただきます。よって、ポ

イントが無効になることはございませんのでご安心ください。 

 

 誠に略儀ではございますが、書中をもちましてご通知申し上げます。        

敬具 

 

 

記 

 

 

１．実施日 

※ 随時処理を行います関係上、詳細のお時間がご案内致しかねます。予めご了承ください。 

 

２．名寄せ対象の会員データ 

 

 お客様氏名 メールアドレス パスワード 

有効    

無効    

    

    

    

※ 「無効」とする会員情報では、オンラインショップをご利用いただけません。 

 

３．本件に関するお問い合わせ先 0120-974-554  AM11:00～PM7:00（日・祝日除く） 

 

 

以上 


